2023 年度第２回総会議事録

開催日 ：3 月 17 日（日）  13 時～14 時

開催場所：ｚｏｏｍによるオンライン形式

出席者 ：石田直章、吉田進、吉田寿子、岡田有史、瀬尾桂一、宇城元、岡本孝義、城隆志、

     高橋省吾、大堂秀樹

委任出席：古城元資、中元伊知郎

  以上、正会員 18 名中 12 名出席で総会成立

   オブザーバー参加：吉田彫子（事務局長）

議長：  石田直章

議事録署名人： 岡田有史、城隆志

石田理事長から理事会開会挨拶。

≪議決事項≫

１、委員会について

■クラス分け委員会

今後、各 NF が国内大会においてクラス分け委員会を実施することが義務化されていくこ

とから、JPPF でも国内のクラス分け委員会を再編成すること、今後メンバーを決めてい

くことの報告があった。

■選手選考委員会

 徳永理事に変わり岡本孝義コーチのメンバー入りが報告された

２、監査役について

中元洋子氏からから中元伊知郎氏に交代することが報告された

３、新理事について

新理事として柿﨑裕彦氏が推薦され、理事会で承認、3/17 付で新理事就任となること

が報告された。

柿﨑裕彦氏：愛知医科大学病院特任教授、専門領域：目の形成外科、日本福祉大学非常勤

講師

４、強化部より

報告（吉田進 HPD）

・2024 年度 FTEM ランクの考え方、パラ標準記録を基準としてランク分けすることの報

告

・2024 年度行事予定は、強化プロジェクト再編成の必要あり、確定できないことの報告。

 ・強化行事への参加者数により、年度途中で予算を使い切った場合予定されていた強化

行事を中止とする可能性があることが報告された

・ドバイワールドカップの報告

５、事務局報告

・2023 年度の活動報告、2024 年度、マーケティングを活動の中心に据えたいことの報告。

・P.UNITED の活動内容について報告

６、地域育成委員会について

岡本氏より、2023 年度の活動内容報告、2024 年度の目標と活動予定について報告。

７、2026 アジパラについて

石田理事長により進捗報告。

以上、審議事項が終了したので、議長より閉会が宣言された。

書記；吉田彫子

議事録署名人 城 隆志 印

議事録署名人 岡田有史 印